Atenciosam

D SILVA
JEAN )

Vereador

104T-2i318 15:41 011078 2/2

-tdmeia p'7-u/miticct p99õ,c2

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 628/2018

São Roque, 6 de setembro de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de, realizar os serviços de roçada no escadão que

liga as Ruas Maria Guilhermina Lemos com a Rua Humberta Pesci, Bairro do

Junqueira. (Fotos em anexo)
A presente solicitação se faz necessária devido a

falta de limpeza em que se encontra o referido local, matos altos que

contribuem para a proliferação de animais nocivos a saúde da população.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovan o meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração

Ao
Ilustríssimo Senhor
ANTONIO AUGUSTO GODINHO
MD. Diretor do Departamento de Obrá da Prefeitura de
São Roque — SP

PROTOCOLO N° CETSR 06/09/2018 - 17:25 4829/2018

.

"

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8